
KOSZTORYS ŚLEPY szczegółowy

NAZWA INWESTYCJI : NAPRAWA PODŁOGI Z PARKIETU NA SALI GIMNASTYCZNEJ
ADRES INWESTYCJI : 09-400 PŁOCK,, ŁUKASIEWICZA 11
INWESTOR : ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3
BRANŻA : BUDOWLANA

DATA OPRACOWANIA : maj 2017 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
maj 2017 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 4-01 0819-05	Rozebranie posadzek z parkietu 70	m ² m ²	 70.000	
				RAZEM	70.000
2	KNR-W 4-01 0819-06	Oczyszczenie deszczulek 70.00-3.50	m ² m ²	 66.500	
				RAZEM	66.500
3	NNRNKB 202 1134-01	Gruntowanie podłoża preparatem dyspersyjnym SUPRAKOL D-10 70	m ² m ²	 70.000	
				RAZEM	70.000
4	KNNR 3 0807-04	Mechaniczne ocyklinowanie posadzek z deszczulek 70	m ² m ²	 70.000	
				RAZEM	70.000
5	wycena in- dywidualna	Wypenienie szczelin - wypełniacz Blanchon 70	m ² m ²	 70.000	
				RAZEM	70.000
6	NNRNKB 202 1135-04 R,M,S=2/3	Lakierowanie posadzek - dwukrotne - lakier podkładowy Supramal Exoten Lo-ock 70	m ² m ²	 70.000	
				RAZEM	70.000
7	NNRNKB 202 1135-01	Posadzki z deszczulek posadzkowych układane na klej - przyjęto 5% deszczulek nowych, listwy istniejące 70	m ² m ²	 70.000	
				RAZEM	70.000
8	NNRNKB 202 1135-04 R,M,S=2/3	Lakierowanie posadzek - dwukrotne lakierem nawierzchniowym SUPRAMAL 220 70	m ² m ²	 70.000	
				RAZEM	70.000
9	wycena in- dywidualna	Lakierowanie posadzek - dwukrotne malowanie linii boisk NOWOFLOOR P69 25	m m	 25.000	
				RAZEM	25.000
10	NNRNKB 202 1135-04 R,M,S=2/3	Lakierowanie posadzek - dwukrotne lakierem nawierzchniowym Novofloor P66W - kolor 50	m ² m ²	 50.000	
				RAZEM	50.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 4-01 0819-05	Rozebranie posadzek z parkietu obmiar = 70m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.75r-g/m ²	r-g	52.5000	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
2	KNR-W 4-01 0819-06	Oczyszczenie deszczulek obmiar = 70.00-3.50 = 66.500m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.74r-g/m ²	r-g	49.2100	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
3	NNRNKB 202 1134-01	Gruntowanie podłoża preparatem dys- persyjnym SUPRAKOL D-10 obmiar = 70m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	4.2000	0.00	0.00		
2*		-- M -- grunt dyspersyjny SUPRAKOL D-10 0.15dm ³ /m ²	dm ³	10.5000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0140	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0210	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
4	KNNR 3 0807-04	Mechaniczne ocyklinowanie posadzek z deszczulek obmiar = 70m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.36r-g/m ²	r-g	25.2000	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
5	wycena in- dywidualna	Wypienienie szczelin - wypełniacz Blan- chon obmiar = 70m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.15r-g/m ²	r-g	10.5000	0.00	0.00		
2*		-- M -- wypełniacz Blanchon 0.25kg/m ²	kg	17.5000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
6	NNRNKB 202 1135-04 R,M,S=2/3	Lakierowanie posadzek - dwukrotne - lakier podkładowy Supramal Exoten Lo- ock obmiar = 70m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.4*2/3=0.266667r-g/m ²	r-g	18.6667	0.00	0.00		
2*		-- M -- lakier Supramal Exoten Loock 0.35*2/3=0.233333dm ³ /m ²	dm ³	16.3333	0.00		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg $0.0003 \cdot 2/3 = 0.0002 \text{m-g/m}^2$	m-g	0.0140	0.00			0.00
5*		środek transportowy $0.0006 \cdot 2/3 = 0.0004 \text{m-g/m}^2$	m-g	0.0280	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
7	NNRNKB 202 1135-01	Posadzki z deszczułek posadzkowych układane na klej - przyjęto 5% deszczu- łek nowych, listwy istniejące obmiar = 70m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.18r-g/m ²	r-g	82.6000	0.00	0.00		
2*		-- M -- deszczułki posadzkowe parkietu $1.04 \cdot 0.05 = 0.052 \text{m}^2/\text{m}^2$	m ²	3.6400	0.00		0.00	
3*		klej do parkietu 0.8kg/m ²	kg	56.0000	0.00		0.00	
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.015kg/m ²	kg	1.0500	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.008m-g/m ²	m-g	0.5600	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.015m-g/m ²	m-g	1.0500	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
8	NNRNKB 202 1135-04 R,M,S=2/3	Lakierowanie posadzek - dwukrotne la- kierem nawierzchniowym SUPRAMAL 220 obmiar = 70m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna $0.4 \cdot 2/3 = 0.266667 \text{r-g/m}^2$	r-g	18.6667	0.00	0.00		
2*		-- M -- lakier SUPRAMAL 220 $0.35 \cdot 2/3 = 0.233333 \text{dm}^3/\text{m}^2$	dm ³	16.3333	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg $0.0003 \cdot 2/3 = 0.0002 \text{m-g/m}^2$	m-g	0.0140	0.00			0.00
5*		środek transportowy $0.0006 \cdot 2/3 = 0.0004 \text{m-g/m}^2$	m-g	0.0280	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
9	wycena in- dywidualna	Lakierowanie posadzek - dwukrotne ma- lowanie linii boisk NOWOFLOOR P69 obmiar = 25m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.4r-g/m	r-g	10.0000	0.00	0.00		
2*		-- M -- Novofloor P69 0.1dm ³ /m	dm ³	2.5000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		wyciąg 0.0003m-g/m	m-g	0.0075	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0006m-g/m	m-g	0.0150	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe						0.00	0.00	0.00
10	NNRNKB 202 1135-04 R,M,S=2/3	Lakierowanie posadzek - dwukrotne lakierem nawierzchniowym Novofloor P66W - kolor obmiar = 50m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.4*2/3=0.266667r-g/m ²	r-g	13.3334	0.00	0.00		
2*		-- M -- lakier Novofloor P66W 0.35*2/3=0.233333dm ³ /m ²	dm ³	11.6667	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0003*2/3=0.0002m-g/m ²	m-g	0.0100	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0006*2/3=0.0004m-g/m ²	m-g	0.0200	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe						0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 75% od (R, S)				
RAZEM				
Koszty zakupu materiałów [Kzm] 10% od (M)				
RAZEM				
Zysk [Z] 15% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
Podatek VAT [PV] 23% od (R+Kp(R)+Z(R), M+Kzm(M), S+Kp(S)+Z(S))				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł